

TK Holding, Aadum ApS
Vardevej 14, 6880 Tarm

CVR-nr. 33 49 73 69

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2018

Tina Knak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	TK Holding, Aadum ApS Vardevej 14 6880 Tarm
	CVR-nr.: 33 49 73 69 Stiftet: 7. januar 2011 Hjemsted: Ringkøbing Skjern Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 8. regnskabsår
Direktion	Tina Knak, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Storegade 6-10 6880 Tarm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 190.733 kr. mod 541.697 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-22.562	-17.928
1 Personaleomkostninger	-50.000	-50.000
Andre finansielle indtægter	320.770	778.350
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.773	-5.012
Resultat før skat	244.435	705.410
Skat af årets resultat	-53.702	-163.713
Årets resultat	190.733	541.697
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	341.697
Disponeret fra overført resultat	-9.267	0
Disponeret i alt	190.733	541.697

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		17.181	48.986
Tilgodehavender i alt		<u>17.181</u>	<u>48.986</u>
Værdipapirer		5.600.373	5.874.543
Værdipapirer i alt		<u>5.600.373</u>	<u>5.874.543</u>
Likvide beholdninger		403.144	106.435
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.020.698</u>	<u>6.029.964</u>
Aktiver i alt		<u>6.020.698</u>	<u>6.029.964</u>
 Passiver			
Egenkapital			
3 Virksomhedskapital		125.000	125.000
4 Overført resultat		5.680.698	5.689.964
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital i alt		<u>6.005.698</u>	<u>6.014.964</u>
 Gældsforpligtelser			
Anden gæld		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Passiver i alt		<u>6.020.698</u>	<u>6.029.964</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.773</u>	<u>5.012</u>
	<u>3.773</u>	<u>5.012</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	5.689.965	5.348.267
Årets overførte overskud	<u>-9.267</u>	<u>341.697</u>
	<u>5.680.698</u>	<u>5.689.964</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	200.000	100.000
Udloddet udbytte	-200.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen		